
Rozpis dlouhodobých soutěží – příloha 11 

1 

Strana 1 (celkem 2) 

ZPRÁVA Z LIGOVÉHO UTKÁNÍ 

Domácí 
(tučně zvýraznit oddíl, který zprávu vypracoval) 

T.J. Sokol Holice 

Hosté TJ Sokol I Prostějov  

Počet diváků 100 

 

Popis rozhodující události 
(chybějící opory, zlomové momenty, překvapivý 
výsledek zápasu) 

1D-1D (Čižinský, Fries, Šimeček – Roba, Šlezar, Zemánek) 

Hostující Šlézar zahrál lépe než před týdnem v Prostějově, 
proto jsme museli nasadit Friese a nakonec i doufat 
v chycení posledního útoku. Tak se také stalo a první 
důležitý bod šel na naše konto. 

1:0 (9:10, 10:5, 10:9) 

 

2D-2D (Ferebauer, Novotný, Pohl  – Müller, Pavelka) 

Elitní dvojici Müllera s Pavelkou se nám v první sadě 
povedlo dokonale zaskočit, dostali jsme se do vedení 4:0, 
5:2 a ještě 6:3. Místo toho, abychom set v klidu 
doztrátovali do konce, trestuhodně jsme chybovali na 
příjmu, předvedli jsme několik naivních útoků a set jsme 
darovali soupeři. Druhý set jsme začali impotentně na 
útoku. Za stavu 1:4 pro soupeře naši hru výrazně oživil 
střídající Novotný, který nás vrátil do zápasu. Za devítek 
ovšem Müller poslal míč na lajnu a srovnal tak na 1:1. 
Nutno podotknout, že trefit za devítek podáním Müllera je 
naše neoddiskutovatelná chyba.  

1:1 (7:10, 9:10) 

 

1T-1T (Čižinský, Ferebauer, Fries, Hoffmann, Novotný – 
Pavelka, Pírek, Roba) 

Vyrovnaný zápas, ve třetím setu kazíme útoky a 
neporadíme si se smečařem, který má pouze dvě varianty 
zakončení. Jeden z klíčových zápasů. 

1:2 (10:8, 7:10, 7:10) 

  
2T-2T (Koblic, Pohl, Šimeček – Müller, Šlézar, Zemánek) 

První set řádil na nahrávce Koblic, z jehož milimetrových 
pasů těžili oba naši smečaři. Následující dvě sady byly 
naprosto vyrovnané, my jsme tentokrát udrželi nervy na 
uzdě, třetí set ukončil kraťasem Pohl. 

2:2(10:6, 9:10, 10:9)  

 

1S-1S (Pohl – Roba) 

Na singl byl Pohl velmi dobře připraven, a přestože 
prohrál celkem jasně první sadu, zbývající sety ovládl 
aktivní nátlakovou hrou a halfvolejovým servisem. Byl to 



pro nás první vyhraný singl v play-off. 

3:2 (6:10, 10:8, 10:7) 

 

1T-2T (Čižinský, Ferebauer, Fries, Hoffmann, Novotný – 
Müller, Šlézar, Zemánek) 

Bojovný a vyrovnaný zápas, v němž jsme našimi útoky až 
příliš často nacházeli Müllera. V obou setech jsme vedli 
9:8, nezískali jsme ani jeden. 

3:3 (9:10, 9:10) 

 

2T-1T (Koblic, Pohl, Šimeček – Pavelka, Pírek, Roba) 

V tomto střetnutí na nás dopadla tíha okamžiku. Bylo 
jasné, že vítěz tohoto zápasu s největší pravděpodobností 
získá celé utkání. Naše trojice se držela do stavu 8:8 
prvního setu, dva míče pro hosty a pak jsme již nenašli síly 
na zvrat. 

3:4 (8:10, 6:10) 

 
1D-2D (Čižinský, Fries, Šimeček – Müller, Pavelka) 

První set jsme dřeli, ale hosté si ho zkušeně pohlídali. Ve 
druhém setu již hrála dvojice Prostějova v euforii a naše 
hra se začala rozpadat.  

3:5 (7:10, 4:10) 

Komentář trenéra/kapitána 
(spokojenost/nespokojenost, nejlepší hráči, 
výkony rozhodčích) 

Přestože jsme dnes díky Václavu Pohlovi vyhráli singl, na 
soupeře to nestačilo. Utkání se lámalo v otočených 
trojicích, v nichž jsme nedokázali bodovat. Ve trojicích 
vidím i příčinu naší finálové porážky, získali jsme pouze 
dvě z osmi možných. Prohra ve finále samozřejmě mrzí, 
druhé místo je ale pro náš tým pochopitelně velkým 
úspěchem. Prostějovu gratulujeme, my si sezonu 
prodloužíme ještě (minimálně) o dvě utkání proti Vsetínu. 
Děkujeme všem fanouškům za skvělou podporu.      

 

Datum Zpracovatel Funkce v družstvu (oddílu) 

24. 9. 2023 Marek Líbal Trenér 

 


